



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय

ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC (CGPA 3.77)

All India 6th Rank By NIRF (MOE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No. 331.....

दिनांक / Date 26/10/2023

सूचना

डीयू अधिसूचना संख्या परीक्षा.VII/2023/144 दिनांक 18.10.2023 का संदर्भ

यह शैक्षणिक वर्ष 2023-2024 के लिए सभी स्नातक (यूजी) पाठ्यक्रम के सेमेस्टर I/III/V के नियमित छात्रों के लिए परीक्षा फॉर्म भरने के संबंध में डीयू अधिसूचना संख्या परीक्षा VII/2023/144 दिनांक 18 अक्टूबर, 2023 की निरंतरता में है।

यह सूचित किया जाता है कि डीयू ने दिसंबर/जनवरी, 2023-2024 में होने वाली परीक्षा के लिए परीक्षा फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 03.11.2023 (शुक्रवार) तक रात 11:55 बजे तक बढ़ा दी है।

अन्य सभी जानकारी/विवरण वही हैं जो डीयू की दिनांक 18.10.2023 की अधिसूचना में उल्लिखित हैं।


NOTICE

Ref. of DU Notification no. Exam.VII/2023/144 dated 18.10.2023

This is in continuation of DU notification no.Exam.VII/2023/144 dated 18th of October, 2023 regarding filling up examination form for Regular students of Semester I/III/V of all Undergraduate (UG) Programme for the academic year 2023-2024.

It is hereby informed that DU has extended the last date of submission of examination form for the Examination to be held in December/January, 2023-2024 upto 03.11.2023 (Friday) by 11:55 p.m.

All others information/details remains the same as mentioned in the DU notification dated 18.10.2023.


(प्रो. गान्तोष कुमार झा)
Prof. Gyantosh Kumar Jha
प्राचार्य/ Principal

Copy to
College Website